
Администрация Мендур-Соккон

МО «Мендур-Сокконское

сельское поселение»

с. Мендур-Соккон

ул. Казакова, 23,

тозолмозинин администрациязы

jy p T T b iH  муниципал

Мендур-Соккон 1урт

Казакова ором, 23

Тел. 29-5-19

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«№» ЛгЛллЛ 2022 г. с. Мендур-Соккон

Об утверждении Порядка демонтажа (переноса) 
самовольно установленных нестационарных объектов 
на территории МО «Мендур-Сокконское сельское поселении»,
Положения о комиссии по решению вопросов 
о демонтаже (переносе) самовольно установленных 
нестационарных объектов на территории 
МО «Мендур-Сокконское сельское поселение»

В целях предотвращения самовольной установки нестационарных объектов 
движимого имущества на территории МО «Мендур-Сокконское сельское 
поселение», в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 
Гражданским кодексом Российской Федерации, с Федеральным законом «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 
06.10.2003 г. № 131-ФЭ, руководствуясь Уставом Мендур-Сокконского сельского 
поселения, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Порядок демонтажа (переноса) самовольно установленных

2. Утвердить Положение о комиссии по решению вопросов о демонтаже 
(переносе) самовольно установленных нестационарных объектов на территории МО 
«Мендур-Сокконское сельское поселение» (прилагается).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания 
и подлежит официальному опубликованию.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

нестационарных объектов на территории МО «Мендур-Сокконское 
сельское поселение» (прилагается).

Г лава сельского поселения А.В. Бырышкаков


